
R06北海道教育庁施設課の発注予定工事情報 令和６年９月１９日現在
下記の内容は、現時点での内容であり、今後変更となる場合があります。

また、概算工事費は、あくまで当該工事の規模を計る目安であり、設計額と異なりますのでご留意願います。

公告 地域要件 発注等級

競争入札
参加資格
確認申請
提出期間

入札 工期 備考

石狩 札幌市 電気 北海道特別支援学校電気設備改修工事（石狩Ｂ地区）
星置養護学校（札幌）
星置養護学校ほしみ高等学園（札幌）
拓北養護学校（札幌）

機械設備工事（AC設置）に伴う受変
電設備等改修

5 9月18日 道内全域 Ａ 9/18～9/26 10月9日 契約日～R6.3.28
9月5日に入札公告した同工事に応札者が
無かったため地域要件を変更して再公告

石狩 札幌市 電気 北海道特別支援学校電気設備改修工事（石狩Ｃ地区）
札幌伏見支援学校（札幌）
札幌伏見支援学校もなみ学園分校（札幌）
真駒内養護学校（札幌）

機械設備工事（AC設置）に伴う受変
電設備等改修

4.5 9月18日 道内全域 Ａ 9/18～9/26 10月9日 契約日～R6.3.28
9月5日に入札公告した同工事に応札者が
無かったため地域要件を変更して再公告

上川 鷹栖町・東川町 電気 北海道特別支援学校電気設備改修工事（上川地区）
鷹栖養護学校（鷹栖）
東川養護学校（東川）

機械設備工事（AC設置）に伴う受変
電設備等改修

4.5 9月18日 道内全域 Ａ 9/18～9/26 10月9日 契約日～R6.3.28
9月3日に入札公告した同工事に応札者が
無かったため地域要件を変更して再公告

十勝 帯広市 電気 北海道特別支援学校電気設備改修工事（十勝地区） 帯広養護学校（帯広）
機械設備工事（AC設置）に伴う受変
電設備等改修

2 9月18日 道内全域 Ａ 9/18～9/26 10月9日 契約日～R6.3.28
9月4日に入札公告した同工事に応札者が
無かったため地域要件を変更して再公告

入札日程

概算
（千万）
（税込）

種別
[工種]

工事場所
[市町村]

地域
[振興局]

工事概要学校名（市町名）工事名


